___________________________________________________________________________

Ofício nº. 359/2018 – GP/SEC
Sorriso, MT. 25 de junho de 2018.

Ao

Exma.

Sra. CARLA MARQUES SALATI
Promotora de Justiça
Em Substituição Legal na 1ª PJCS
Assunto: Resposta ao Ofício de nº. 443/2018 – 1ª PJCS/MPE/MT”.

Inquérito Civil nº. 049/2017.

SIMP nº. 004021-025/2017.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº. 03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso-MT, CEP 78.890-000, Fones: (66) 3545-7200, neste ato representada pelo seu Presidente, Sr. Fábio Gavasso, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, em respeito e pleno acatamento do que fora solicitado através do “Ofício de nº. 443/2018 – 1ª PJCS/MPE/MT”, encaminhar os documentos que foram solicitados.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

FÁBIO GAVASSO

Presidente
Doc. 01
Fichas Funcionais.

Doc. 02
Portarias de Nomeação e Publicação no Diário do TCE/MT.

Doc. 03
Documentos apresentados pelos Servidores.
Doc. 04
Cópia das Leis Municipais que criaram e regulamentaram atribuições dos Cargos de Coordenador Geral.